
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 22 мая 2024 года                                                 № 39 

 

с. Заливино 

 

О присвоении адресов объектам адресации 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Заливинского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, 

Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать на земельном участке с кадастровым номером 

55:27:080806:3133 земельные участки: 

- категория «земли населенных пунктов»; 

- территориальная зона «жилая зона (ЖЗ)»; 

- вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного 

хозяйства». 

2. Земельному участку, не имеющему кадастрового номера, 

расположенному на улице В.Ф. Носкова, присвоить адрес и разместить в 

Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением № 1. 

3. Земельным участкам, не имеющим кадастровых номеров, 

расположенным на улице Солнечная, присвоить адреса и разместить в 

Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением № 2. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения                                     А.А. Петрашов 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к Постановлению 

Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского 

муниципального района 

Омской области 

от 22 мая 2024 г. №  39 

 

Перечень объектов адресации 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, 

Заливинское сельское поселение, село Заливино, 

 

№ 

п/п 

Наименование улицы Номер з/у Описание з/у 

1.  улица В.Ф. Носкова 24 площадь 1957 кв.м. 

условный номер ЗУ56 

2.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к Постановлению 

Администрации Заливинского 

сельского поселения Тарского 

муниципального района 

Омской области 

от 22 мая 2024 г. №  39 

 

Перечень объектов адресации 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, 

Заливинское сельское поселение, село Заливино, 

 

№ 

п/п 

Наименование улицы Номер з/у Описание з/у 

1.  улица Солнечная 1 площадь 2002кв.м. 

условный номер ЗУ2 

2.  улица Солнечная 3 площадь 1979кв.м. 

условный номер ЗУ3 

3.  улица Солнечная 5 площадь 1957кв.м. 

условный номер ЗУ4 

4.  улица Солнечная 7 площадь 1926кв.м. 

условный номер ЗУ5 

5.  улица Солнечная 9 площадь 1898кв.м. 

условный номер ЗУ6 

6.  улица Солнечная 11 площадь 1872кв.м. 

условный номер ЗУ7 

7.  улица Солнечная 13 площадь 1840 кв.м. 

условный номер ЗУ8 

8.  улица Солнечная 15 площадь 1815 кв.м. 

условный номер ЗУ9 

9.  улица Солнечная 17 площадь 1780 кв.м. 

условный номер ЗУ10 

10.  улица Солнечная 19 площадь 1741 кв.м. 

условный номер ЗУ11 

11.  улица Солнечная 21 площадь 1711 кв.м. 

условный номер ЗУ12 

12.  улица Солнечная 23 площадь 1689 кв.м. 

условный номер ЗУ13 

13.  улица Солнечная 25 площадь 1663кв.м. 



условный номер ЗУ14 

14.  улица Солнечная 27 площадь 1624кв.м. 

условный номер ЗУ15 

15.  улица Солнечная 29 площадь 183кв.м. 

условный номер ЗУ16 

16.  улица Солнечная 30 площадь 1614 кв.м. 

условный номер ЗУ43 

17.     

 


